SHARP

Be Original

Sharp LC-46HD1E Televisor 116.8 cm (46") Full HD Negro 450 cd /

m2

Marca : Sharp

Nombre del producto : LC-46HD1E

Sharp LC-46HD1E. Diagonal de la pantalla: 116.8 cm (46"), Resolucién de la pantalla: 1920 x 1080
Pixeles, Tipo HD: Full HD, Tecnologia de visualizacién: LCD, Brillo de pantalla: 450 cd / m?, Tiempo de
respuesta: 4 ms, Razén de contraste (tipica): 3000:1, Relacién de aspecto nativa: 16:9. Color del

producto: Negro

Exhibicion

Diagonal de la pantalla *
Tipo HD *

Tecnologia de visualizacién *
Relaciéon de aspecto nativa *
Brillo de pantalla *

Tiempo de respuesta

Razén de contraste (tipica) *
Angulo de visién, horizontal
Angulo de visién, vertical
Filtro peine

Resolucién de la pantalla *
Sintonizador de la TV
Cantidad de canales

Auto busqueda de canal

Audio

Sistema de audio
Disefio
Color del producto *

Puertos e Interfaces

PC (D-Sub) *

Codigo del producto: LC-46HD1E

116.8 cm (46")
Full HD

LCD

16:9

450 cd / m?
4ms

3000:1

176°

176°

Digital

1920 x 1080 Pixeles

999 canales
v

NICAM/A2-Stereo-Decoder/Virtual
Dolby

Negro

Puertos e Interfaces

Puerto DVI

Video componente (YPbPr/YCbCr)
entrada

Puerto - RS-232

Cantidad de puertos SCART
Entrada de S-Video
Numero de puertos HDMI *

Control de energia
Consumo de energia (inactivo) *
Peso y dimensiones

Ancho del dispositivo (con soporte)
Largo (con soporte)

Alto (con soporte)

Peso (con soporte)

Otras caracteristicas

Conectividad con auriculares
Altavoces
Capacidad del HDD
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1137 mm
309 mm
793 mm
42.5 kg

3,5 mm
2x7,5W+15W
160 GB
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